
 

                           

 

Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 
v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091- telefax 059 234962   

e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

 

 

 

 

Prot. 7321/03.C.01        Modena, 01/07/2019 

Oggetto: SERVIZIO DI RISTORO INTERNO ALL’ISTITUTO SCOLASTICO TRAMITE 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE E ALIMENTI: aggiudicazione definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il DI 129/2018; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 con le modifiche apportate dal decreto correttivo (d.lgs. 19 

aprile 2017, n. 56); 

VISTA la manifestazione di interesse prot. 7937/03.B.06 del 06/07/2018; 

VISTE   le lettere di invito prot. n. 4948 03.C.01 del 29/04/2019; 

VISTE  le offerte pervenute dalle ditte Molinari SpA  e Express Srl nei termini e nelle 

modalità indicate ; 

VISTO l’atto di nomina prot. 5729/03.C.01  con cui viene istituita la commissione 

giudicatrice per l’espletamento della procedura in oggetto; 

PRESO ATTO del verbale prot. 6034/03.C.01 con i relativi allegati relativi all’esame delle 

offerte; 

CONSTATATA   la regolarità degli atti; 

VISTA  la graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

          DECRETA 

In data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva di seguito riportata, relativa alla procedura di 

aggiudicazione per la fornitura del “Servizio di ristoro interno all’istituto scolastico tramite distributori 

automatici di bevande e alimenti” per il triennio 2019/2022. 

  MOLINARI EXPRESS 

punteggio c1 24,75 29 

punteggio c3 40 40 

punteggio d 30 8,57 

 
94,75 77,57 

 

L’aggiudicazione definitiva alla ditta Molinari SpA quale soggetto aggiudicatario per l’affidamento in 

concessione del servizio di distribuzione automatica di bevande calde, fredde e snack presso l’Istituto 

ITES J. Barozzi di Modena. 

Il decreto di aggiudicazione definitiva viene pubblicato sul sito web www.itesbarozzi.edu.it in data 

odierna. 

                                Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa  Lorella Marchesini 
      Firma Autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93 

http://www.itesbarozzi.edu.it/

